

SA-EL GRUPPEN ApS

Philip Schous Vej 21
2000 Frederiksberg

Årsrapport
4. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Per Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SA-EL GRUPPEN ApS
Philip Schous Vej 21
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 30527749
e-mailadresse: per.hansen@sa-el.dk

CVR-nr: 35875220
Regnskabsår: 04/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 4. februar - 31. december 2015 for SA-EL Gruppen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for året 2015.

Selskabets resultat for 2015 omfatter regnskabsmæssigt 11 måneders aktivitet og anses for tilfredsstillende i forhold til, at 2015 har været et etableringsår.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 28/04/2016

Direktion

Per Tvede Hansen
Direktør

Bestyrelse

Britta Tvede Hansen
Bestyrelsesformand

Per Tvede Hansen
Næstformand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Bestyrelse og ledelse har fravalgt revision af regnskabet indtil det tidspunkt, hvor virksomhedens omsætning eller andre forhold kræver revision ifølge gældende regler.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter levering, servicering og rådgivning omkring alle indenfor el-installationsbranchen forekommende opgaver på individuel kundebasis og/eller i totalentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 er virksomhedens etableringsår og virksomhedens første regnskab. I forhold hertil anses udviklingen af såvel aktiviteter som økonomiske resultater som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden har fortsat drift uden bemærkninger.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for SA-EL Gruppen Aps for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er atholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Leasingydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes linært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til saig, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte Iønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Driftsmateriel og inventar: 3-6 år

Aktiver med en kostpris pr. enhed under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsevnen, såfremt denne er lavere.

Igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de atholdes.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 4. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		841.778
Vareforbrug		-243.934
Andre eksterne omkostninger		-375.215
Administrationsomkostninger		-68.203
Bruttoresultat		154.426
Personaleomkostninger		-133.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		20.550
Ordinært resultat før skat		20.550
Skat af årets resultat		-4.829
Årets resultat		15.721

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		8.756
Varebeholdninger i alt		8.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.117
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.785
Tilgodehavender i alt		353.902
Likvide beholdninger		101.603
Omsætningsaktiver i alt		464.261
Aktiver i alt		464.261

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Overført resultat		24.509
Egenkapital i alt		24.509
Andre hensatte forpligtelser		205.000
Hensatte forpligtelser i alt		205.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.752
Gældsforpligtelser i alt		234.752
Passiver i alt		464.261